Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ENVIA  DOCUMENTO ACESSÓRIO AO PROJETO DE LEI  ORDINÁRIA  Nº
121/2024,  QUE  ESTABELECE  DENOMINAÇÃO  PARA  A  RUA  05,  DO
BAIRRO JARDINS, DE MINHA AUTORIA.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Solicito que este ofício acompanhado do documento anexo (certidão de óbito
do Senhor Dirceu Vieira do Prado), seja anexado ao Projeto de Lei 121/2024,
de  minha  autoria,  considerando  que  quando  do  protocolo  do  projeto  este
documento ficou faltando.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 27 de setembro de 2022.

RICARDO PRADO

Vereador - PRTB

OUTROS - PLO Nº 121/2024

O
U

TR
O

S
- P

LO
 N

º 1
21

/2
02

4-
 R

ec
eb

id
o

em
 3

0/
09

/2
02

4
08

:0
1:

23
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
30

E-
0F

ED
-A

07
1-

54
09

.

Pag. 1/3

O
U

TR
O

S
- P

LO
 N

º 1
21

/2
02

4-
 R

ec
eb

id
o

em
 3

0/
09

/2
02

4
08

:0
1:

23
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
30

E-
0F

ED
-A

07
1-

54
09

.

Pag. 2/3

O
U

TR
O

S
- P

LO
 N

º 1
21

/2
02

4-
 R

ec
eb

id
o

em
 3

0/
09

/2
02

4
08

:0
1:

23
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
30

E-
0F

ED
-A

07
1-

54
09

.

Pag. 3/3